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Après T1 Après T2 Après T3 Après T4 Après T5 Après T6 NOM Prénom CLUB Gen T1 T2 T3 T4 T5 T6
1 1 2 2 1 1 PAUL Jean-Luc 4,3 M 2FOPEN-JS25 348 68 57 65 69 73 73

10 2 1 1 2 2 MARTIN Hadrien 3,1 M SRB-GE 334 61 63 67 77 59 66
11 4 3 3 3 3 BOURGEOIS Florent 5 M 2FOPEN-JS25 315 61 54 62 74 64 0
14 72 48 25 10 4 CATY Jean-Michel 4,8 M CSA19 304 59 0 54 70 57 64
15 5 4 7 5 5 LIMAM Hafedh 6,6 M PSYGOLF 299 59 50 65 54 62 59
43 25 7 5 4 6 COULON Olivier 10,3 M ASCAP 294 49 42 75 63 65 36
21 10 5 4 14 7 BERERD Hervé 14,3 M CSA19 289 56 51 65 61 0 56
20 9 53 36 13 8 BRUNA Sébastien 11,7 M SRB-GE 286 56 51 0 65 64 50
2 8 9 6 17 9 BOURDAUDUCQ Laurent 4,5 M SRB-GE 277 68 39 52 70 0 48
8 3 6 10 6 10 SERMENT Stéphane 11,2 M ASCAP 275 63 58 46 47 61 0

51 28 12 11 24 11 PAUPE Nicolas 17,3 M ASPSAV 274 49 40 67 57 0 61
25 22 17 14 7 12 HOUSSAIS Frédéric 13,1 M ASCAP 273 54 40 56 51 60 52
77 99 70 48 33 13 BOUSSEGUI Pierre Emmanuel 10,9 M Golfive 265 41 0 54 61 48 61
34 82 44 32 15 14 JEANNERET Stéphane 9,1 M 2FOPEN-JS25 264 52 0 66 57 58 31
47 19 13 12 30 15 NOEL Fabien 11,8 M ASCAP 262 49 49 55 55 0 54
74 17 8 44 23 16 VERDY Eric 16 M ATSCAF 257 42 57 63 0 52 43
55 90 61 45 25 17 GRANDGUILLAUME Jacques 14,6 S HNFC 257 47 0 53 60 53 44
4 59 97 68 39 18 FERAL Stéphane 3,9 M 2FOPEN-JS25 256 66 0 0 63 60 67

38 27 22 19 9 19 PREUSSE Philippe 15,8 S ATSCAF 251 51 38 56 40 55 49
84 106 56 47 32 20 COFFINET Sylvie 14,5 F PSYGOLF 250 39 0 64 56 45 46
26 23 19 54 35 21 PASTEUR cyril 19,2 M 2FOPEN-JS25 248 53 38 55 0 54 48
52 31 30 23 12 22 FOURNIER François 9,7 S SRB-GE 247 48 38 52 45 54 48
24 20 23 20 8 23 SILVANT Eric 27,5 S PSYGOLF 246 55 42 46 42 60 43
93 75 63 49 29 24 MOSSER Philippe 11,4 S SRB-GE 240 36 23 40 55 55 54
18 7 51 38 11 25 SANCIER François 7,9 M ASPTT BELFORT 239 59 49 0 62 69 0
6 6 15 15 16 26 CAMOZZI Laurent 21,2 M ASCAP 236 65 43 42 43 38 43

78 54 32 16 36 27 VILLEMIN Patrice 13,7 S PSYGOLF 236 41 32 64 56 0 43
76 56 43 41 27 28 OUDOT Gilles 20,8 S CSLG 228 41 29 48 46 45 48
44 18 18 22 43 29 PACQUELET Laurent 11,3 S DELFINGEN 227 49 49 48 37 0 44
12 12 55 42 18 30 BOUVARD  Evelyne 6 F HNFC 226 60 43 0 61 62 0
81 55 46 39 26 31 JARY Annabelle 19,5 F ASPSAV 225 40 31 44 54 42 45
88 39 39 33 50 32 CHARPENTIER Matthias 14,2 M SRB-GE 224 38 46 40 50 0 50



86 21 16 17 37 33 PAUPE Salvian 22,8 M ASPSAV 223 39 57 54 41 0 32
32 40 29 18 41 34 TRAN THI TUYET Van 16,4 F SRB-GE 223 52 30 58 46 0 37
19 14 11 8 20 35 LORIN Manuel 8,1 M ASCAP 221 57 43 57 64 0 0
60 49 42 43 28 36 RIEME Céline 17,9 F ASPTT BELFORT 220 46 30 44 43 46 41
30 29 36 26 45 37 GHIRARDI Alain 16 M SRB-GE 218 53 34 47 48 0 36
53 33 28 30 19 38 CHALUMEAU  Jean-Michel 19,5 S ASPTT BELFORT 217 48 38 54 39 43 33
3 11 10 9 21 39 BOITEUX Etienne 11,5 S ASCAP 217 68 38 51 60 0 0

64 46 37 24 44 40 CHAGUE Dominique 9,3 S HNFC 216 44 35 49 55 0 33
66 51 35 35 52 41 MOUGIN Laurent Guy 11,7 M CSLG 216 44 31 60 38 0 43
27 37 38 37 22 42 VENTURI Paul 17,1 S ASPTT BELFORT 215 53 31 40 46 45 26

117 90 70 53 43 CLEMENCE Laurent 30,7 M SRB-GE 215 0 35 39 49 47 45
71 50 41 40 54 44 BEURRIER Yves 17,3 S ASPTT BELFORT 211 42 34 47 43 0 45

105 67 45 34 31 45 PY Myriam 17,6 F PSYGOLF 205 30 32 55 57 31 0
61 26 14 13 34 46 LENEUTRE Francis 10,1 S HNFC 203 46 44 61 52 0 0

126 88 71 57 47 MARECHAL Alain 19,8 S ASPTT BELFORT 198 0 29 47 46 36 40
46 87 71 63 71 48 LIMAM Marie 16,3 F PSYGOLF 196 49 0 42 49 0 56
72 35 24 58 65 49 GILLET Mickael 11,6 M 2FOPEN-JS25 196 42 44 56 0 0 54
39 85 67 52 60 50 MOHN Christophe 13,2 M ASCAP 194 50 0 46 53 0 45
98 68 49 50 38 51 PREDINE  Eric 21,3 S 2FOPEN-JS25 189 35 26 51 38 39 0
94 112 72 57 40 52 PIERRON Hervé 14,6 S PSYGOLF 188 36 0 55 53 44 0

110 70 47 75 58 53 GRENOT Baptiste 24 M PSYGOLF 187 28 33 53 0 41 32
28 24 21 56 63 54 BELLE Christian 14,1 S SRB-GE 187 53 38 54 0 0 42
63 45 31 21 42 55 FAUVERGUE Véronique 18,1 F ASCAP 185 46 33 58 48 0 0

111 128 81 81 64 56 BYDLON Nadine 18,5 F HNFC 183 28 0 54 26 37 38
50 89 78 62 69 57 FESSELET Pierre 8,5 M HNFC 182 49 0 38 54 0 41
90 64 66 51 51 58 ZAMPIERI Michel 24 S ASPTT BELFORT 181 38 27 32 52 25 32
62 16 25 27 46 59 BARBEROUSSE Thomas 28 M DELFINGEN 181 45 53 43 40 0 0
35 38 33 28 47 60 BONHOURE François 23 S ASCAP 181 52 32 52 45 0 0
59 41 34 29 48 61 JERONIMO Mario 9,5 S ASPSAV 180 45 36 54 45 0 0
92 42 27 31 49 62 LEBON Jean-Philippe 15,4 S ASPSAV 176 36 46 59 35 0 0
7 65 102 76 82 63 RELOT Didier 11 M AGJSEP BOURGOGNE 170 64 0 0 50 0 56
5 60 98 82 87 64 LARUE Alexandre 14,6 M AGJSEP BOURGOGNE 168 66 0 0 42 0 60

65 47 84 66 74 65 COURGEY Stéphane 17 M DELFINGEN 166 44 34 0 51 0 37
108 104 76 74 55 66 MARGUET  Virginie 24,4 F ATSCAF 163 29 11 49 27 47 0
99 57 54 46 56 67 GALLO Jean-Pierre 30 M ASCAP 159 35 34 38 52 0 0
57 91 50 77 84 68 BOTTIGLIRI Franky 3,8 M ASCAP 159 47 0 65 0 0 47

116 133 105 114 83 69 GOMEZ OROZCO Walter 18,5 M HNFC 157 23 0 38 0 52 44
85 61 99 79 59 70 HINTERLANG Jean-Bernard 21 S HNFC 155 39 27 0 43 46 0

93 72 80 88 LARRIERE Denis 5,2 S Golfive 154 0 0 69 51 34 0
82 102 73 53 61 71 STOEFFLER Guy 22,1 S SRB-GE 147 40 0 50 57 0 0



48 36 20 55 62 72 LEVAIN Didier 11,3 S ASCAP 146 49 36 61 0 0 0
135 94 73 81 73 MOUGIN Valérie 32,7 F CSLG 144 0 23 45 49 0 27
93 59 59 66 74 DESMONTEIX Dimitri 11,8 M ASCAP 142 0 47 54 41 0 0

69 30 26 60 67 75 DAVID Jérôme 10,6 M 2FOPEN-JS25 141 43 44 54 0 0 0
109 79 58 61 68 76 LEMKE Marc 14,2 S DELFINGEN 141 29 25 48 39 0 0

110 134 93 70 77 PARENT Marie-Claude 15,3 F HNFC 141 0 38 0 59 44 0
84 60 89 95 78 LEMIERE Thierry 10,7 S ASPSAV 139 0 51 49 0 0 39

22 32 79 64 72 79 DESVERNE Denis 17,5 S ASCAP 137 55 31 0 51 0 0
73 63 65 65 73 80 VIEVILLE Dominique 18,7 S ASCAP 136 42 23 32 39 0 0

131 95 110 96 81 BESANCON Jean-Claude 22,7 S ATSCAF 131 0 27 40 0 33 31
111 86 67 75 82 GEORGES Frédéric 25,2 M ASCAP 129 0 37 39 53 0 0

118 96 76 83 SIMONIN  Claude 7,4 S Golfive 128 0 0 50 44 34 0
116 77 100 105 84 SIMONIN Raymonde 17 F ATSCAF 126 0 36 53 0 0 37

75 53 40 69 77 85 BESSONE Philippe 20,5 S ASCAP 124 42 32 50 0 0 0
89 109 74 98 78 86 ASCONE Stéphane 30 M CSA19 124 38 0 52 0 34 0

102 121 91 107 79 87 VIGNAUD Olivier 41 M PSYGOLF 122 32 0 41 0 49 0
109 115 89 PINAIRE Raphael 2,8 M Golfive 120 0 0 0 72 0 48

54 34 80 101 108 90 CECCATO Gilles 10 S PSYGOLF 116 48 38 0 0 0 30
16 73 107 118 122 91 LAPRAY Michel 7,8 S AGJSEP BOURGOGNE 114 59 0 0 0 0 55
45 44 83 78 85 92 BARTOLI  Fabrice 17,9 S ASCAP 112 49 31 0 32 0 0
36 83 52 80 86 93 GOULET Frédéric 4,5 M ASCAP 108 51 0 57 0 0 0

103 122 101 83 88 94 BELLO Rémy 19,2 S ASCAP 108 32 0 34 42 0 0
100 69 104 84 89 95 CHAFANGEON Carole 19,1 F ASCAP 107 33 28 0 46 0 0
17 74 108 119 123 96 MINGAM Baptiste 9,4 M AGJSEP BOURGOGNE 106 59 0 0 0 0 47

113 85 90 97 LITZLER Arnaud 13,4 M HNFC 105 0 0 54 51 0 0
29 13 57 86 91 98 GUILLAUME Francois 24,3 M SRB-GE 102 53 49 0 0 0 0

105 129 87 92 99 FOURNIER Natahlie 10,4 F ATSCAF 102 0 40 0 62 0 0
87 107 132 88 93 100 FALCOZ Martine 18,8 F ASPTT BELFORT 102 39 0 0 63 0 0

117 134 87 104 94 101 ROYET Hervé 33,5 S PSYGOLF 102 23 0 53 0 26 0
37 15 62 90 97 102 MOREL Philippe 10,9 M CSA19 99 51 48 0 0 0 0
79 100 64 91 98 103 METRA Raphael 22,4 M ASPTT BELFORT 98 41 0 57 0 0 0

120 143 92 99 104 FOURNIER Philippe 13,7 S ATSCAF 98 0 33 0 65 0 0
68 96 124 136 140 105 MICHEL Christophe 15,7 M HNFC 96 44 0 0 0 0 52
41 52 68 94 100 106 NOEL Pascal 27,1 S ASCAP 95 50 24 21 0 0 0
91 58 69 95 101 107 FEBVEY Jean-Claude 19,7 S HNFC 95 38 30 27 0 0 0

139 156 128 132 108 ROY Gérard 8,5 S HNFC 94 0 0 0 51 0 43
131 97 102 109 PREVOT Marcelin 16,3 S HNFC 93 0 0 40 53 0 0
120 132 103 110 BUTARD Stéphane 27,8 M ASPTT BELFORT 92 0 0 48 0 44 0

112 77 75 99 104 111 CARTON DEIANA Agnès 49 F PSYGOLF 89 28 28 33 0 0 0
115 125 106 112 PANIER Jacqueline 24,4 F ATSCAF 89 0 0 53 0 36 0



130 140 107 113 PANIER Roland 18,4 S ATSCAF 88 0 0 40 0 48 0
127 148 115 109 114 BOUVARD Michel 33 S HNFC 85 0 29 0 32 24 0

150 156 126 115 BESANCON Josiane 35,8 F ATSCAF 85 0 0 27 0 30 28
40 43 82 102 110 116 CREPEL Bruno 18,4 S SRB-GE 81 50 31 0 0 0 0
70 98 126 138 142 117 CECCATO Gaspard 23,2 M PSYGOLF 78 43 0 0 0 0 35

97 125 137 141 118 GOULESQUE Marc 8,7 S HNFC 77 0 44 0 0 0 33
56 48 85 103 111 119 PELAPRAT Jean-Michel 14,9 S ASCAP 76 47 29 0 0 0 0

118 119 89 105 112 120 FITZPATRICK John 29 S ASPSAV 75 0 33 42 0 0 0
114 130 149 106 113 121 GONZALES Benoît 19,4 M 2FOPEN-JS25 75 27 0 0 48 0 0
113 129 92 108 114 122 ENEE Yvon 18,1 S SRB-GE 73 27 0 46 0 0 0

96 111 116 123 CATTIAUX Sophie 30,6 F ASPTT BELFORT 67 0 0 67 0 0 0
141 150 117 124 DOUABLIN Patrick 30,6 S CSLG 67 0 0 35 0 32 0

97 62 100 112 118 125 DEBOST Jacky 21,6 S ASPTT BELFORT 66 36 30 0 0 0 0
9 66 103 113 119 126 FRACHEBOIS  Emmanuel 4,6 M Golfive 63 63 0 0 0 0 0

13 71 106 116 120 127 RICHARD Gilles 20,4 M AGJSEP BOURGOGNE 60 60 0 0 0 0 0
80 101 127 117 121 128 MEURET Stéphane 29,5 S CSLG 60 41 0 0 19 0 0

136 109 120 124 129 BOIVIN Philippe 35 S CSLG 59 0 22 37 0 0 0
101 76 110 121 125 130 KOELL Jean Luc 25,8 M SRB-GE 58 32 26 0 0 0 0

111 122 127 131 JERONIMO Evan 9,1 M ASPSAV 56 0 0 56 0 0 0
23 78 112 123 128 132 POINSEL Bruno 8,3 S Golfive 55 55 0 0 0 0 0
31 80 114 124 129 133 MAILLARD Gary 9,8 M AGJSEP BOURGOGNE 53 53 0 0 0 0 0

126 130 134 BARRAS Christine 26,3 F ASPTT BELFORT 53 53 0 0
33 81 116 127 131 135 BOIREAU Wilfrid 13,7 M 2FOPEN-JS25 52 52 0 0 0 0 0
42 86 117 129 133 136 FRANCOIS Jean Yves 21,1 S ASCAP 50 50 0 0 0 0 0
49 88 119 130 134 137 BOIREAU Naila 6,8 F 2FOPEN-JS25 49 49 0 0 0 0 0

131 135 138 COURTIN Pascale 27,7 F AGJSEP BOURGOGNE 49 0 0 0 49 0 0
58 92 121 133 136 139 QUICHANTE Philippe 8,4 M ASCAP 47 47 0 0 0 0 0

137 140 COFFINET Philippe 12,8 S PSYGOLF 47 0 0 0 0 47 0
104 94 122 134 138 141 PELAPRAT Clara 17,7 F ASCAP 46 31 15 0 0 0 0
67 95 123 135 139 142 JEANTROUT Michel 10 S ASCAP 44 44 0 0 0 0 0

143 FALCOZ Guy 23,1 S ASPTT BELFORT 43 0 0 0 0 0 43
83 103 128 139 143 144 CHARVET Sylvain 35,9 M 2FOPEN-JS25 40 40 0 0 0 0 0

145 RUCKSTUHL Frédéric 20,8 S ASCAP 40 0 0 0 0 0 40
108 133 141 144 146 MARTINEZ Jérome 26,2 S ASCAP 39 0 39 0 0 0 0

135 142 145 147 RAYNAUD Jean 26,5 S CSLG 38 0 0 38 0 0 0
155 143 146 148 VILLEMIN Brigitte 20 F PSYGOLF 38 0 0 0 38 0 0

147 149 MONTAYE Lionel 18,8 S ASPTT BELFORT 38 0 0 0 0 38 0
144 148 150 DUPAS Vincent 15,7 S Golfive 37 0 0 0 37 0 0

95 113 136 145 149 151 SAINTVOIRIN Michel 18,5 S ASCAP 36 36 0 0 0 0 0
96 114 137 146 150 152 KERGADALAN Elouan 20,1 M 2FOPEN-JS25 36 36 0 0 0 0 0



115 138 147 151 153 MERVANT Gerard 14,8 S HNFC 36 0 36 0 0 0 0
139 148 152 154 MOULIN Arthur 54 M CSLG 36 0 0 36 0 0 0

155 RUCKSTUHL Pauline 19 F ASCAP 36 0 0 0 0 0 36
118 140 149 153 156 BRETILLOT Bernard 16,7 S ASCAP 35 0 35 0 0 0 0

144 152 155 158 MOLLIER Pascal 39 S PSYGOLF 33 0 0 33 0 0 0
156 159 VERDIERE Gérard 27,8 S SRB-GE 32 0 0 0 0 32 0

123 145 153 157 160 LAMBERT Eric 14,1 S 2FOPEN-JS25 31 0 31 0 0 0 0
106 124 146 154 158 161 DOCOURT Alain 18,4 S ASCAP 30 30 0 0 0 0 0
107 125 147 155 159 162 MAGNE Maria 13,8 F ASPTT BELFORT 30 30 0 0 0 0 0

163 CHANAL Carine 26 F ASPSAV 29 0 0 0 0 0 29
157 160 164 SARGES Gilbert 19,6 S ATSCAF 27 0 0 0 27 0 0

115 132 151 158 161 165 WALTER Stéphane 28,8 M SRB-GE 23 23 0 0 0 0 0
152 159 162 166 LAURENT Philippe 26,3 S SRB-GE 22 0 0 22 0 0 0

163 167 KIEFER Marie 37 F SRB-GE 22 0 0 0 0 22 0
137 153 160 164 168 LONCHAMP Cécilia 21,3 F ASCAP 17 0 17 0 0 0 0

161 165 169 APPOINTAIRE Kévin 54 M DELFINGEN 12 0 0 0 12 0 0
170 FALCOZ-CLERC Roméo 31 M ASPTT BELFORT 12 0 0 0 0 0 12

138 154 162 166 171 MERVANT Martine 18,2 F HNFC 9 0 9 0 0 0 0
157 163 167 172 GUILLEN GALERA Estelle 54 F CSLG 0 0 0 0 0 0 0

173 MAITRE Emmanuel 28,5 M CSA19 0 0 0 0 0 0 0
164 168 174 CORGINI Jacques 11 S 2FOPEN-JS25 0 0 0 0 0 0 0
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Après T6 NOM Prénom CLUB Gen T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 PAUL Jean-Luc 4,3 M 2FOPEN-JS25 348 68 57 65 69 73 73

2 MARTIN Hadrien 3,1 M SRB-GE 334 61 63 67 77 59 66

3 BOURGEOIS Florent 5 M 2FOPEN-JS25 315 61 54 62 74 64 0

4 CATY Jean-Michel 4,8 M CSA19 304 59 0 54 70 57 64

5 LIMAM Hafedh 6,6 M PSYGOLF 299 59 50 65 54 62 59

6 COULON Olivier 10,3 M ASCAP 294 49 42 75 63 65 36

7 BERERD Hervé 14,3 M CSA19 289 56 51 65 61 0 56

8 BRUNA Sébastien 11,7 M SRB-GE 286 56 51 0 65 64 50

9 BOURDAUDUCQ Laurent 4,5 M SRB-GE 277 68 39 52 70 0 48

10 SERMENT Stéphane 11,2 M ASCAP 275 63 58 46 47 61 0

11 PAUPE Nicolas 17,3 M ASPSAV 274 49 40 67 57 0 61

12 HOUSSAIS Frédéric 13,1 M ASCAP 273 54 40 56 51 60 52

13 BOUSSEGUI Pierre Emmanuel 10,9 M Golfive 265 41 0 54 61 48 61

14 JEANNERET Stéphane 9,1 M 2FOPEN-JS25 264 52 0 66 57 58 31

15 NOEL Fabien 11,8 M ASCAP 262 49 49 55 55 0 54

16 VERDY Eric 16 M ATSCAF 257 42 57 63 0 52 43

17 FERAL Stéphane 3,9 M 2FOPEN-JS25 256 66 0 0 63 60 67

18 PASTEUR cyril 19,2 M 2FOPEN-JS25 248 53 38 55 0 54 48

19 SANCIER François 7,9 M ASPTT BELFORT 239 59 49 0 62 69 0

20 CAMOZZI Laurent 21,2 M ASCAP 236 65 43 42 43 38 43

21 CHARPENTIER Matthias 14,2 M SRB-GE 224 38 46 40 50 0 50

22 PAUPE Salvian 22,8 M ASPSAV 223 39 57 54 41 0 32

23 LORIN Manuel 8,1 M ASCAP 221 57 43 57 64 0 0

24 GHIRARDI Alain 16 M SRB-GE 218 53 34 47 48 0 36

25 MOUGIN Laurent Guy 11,7 M CSLG 216 44 31 60 38 0 43

26 CLEMENCE Laurent 30,7 M SRB-GE 215 0 35 39 49 47 45

27 GILLET Mickael 11,6 M 2FOPEN-JS25 196 42 44 56 0 0 54

28 MOHN Christophe 13,2 M ASCAP 194 50 0 46 53 0 45

29 GRENOT Baptiste 24 M PSYGOLF 187 28 33 53 0 41 32

30 FESSELET Pierre 8,5 M HNFC 182 49 0 38 54 0 41

31 BARBEROUSSE Thomas 28 M DELFINGEN 181 45 53 43 40 0 0

32 RELOT Didier 11 M AGJSEP BOURGOGNE 170 64 0 0 50 0 56

33 LARUE Alexandre 14,6 M AGJSEP BOURGOGNE 168 66 0 0 42 0 60

34 COURGEY Stéphane 17 M DELFINGEN 166 44 34 0 51 0 37

35 GALLO Jean-Pierre 30 M ASCAP 159 35 34 38 52 0 0

36 BOTTIGLIRI Franky 3,8 M ASCAP 159 47 0 65 0 0 47

37 GOMEZ OROZCO Walter 18,5 M HNFC 157 23 0 38 0 52 44

38 DESMONTEIX Dimitri 11,8 M ASCAP 142 0 47 54 41 0 0



39 DAVID Jérôme 10,6 M 2FOPEN-JS25 141 43 44 54 0 0 0

40 GEORGES Frédéric 25,2 M ASCAP 129 0 37 39 53 0 0

41 ASCONE Stéphane 30 M CSA19 124 38 0 52 0 34 0

42 VIGNAUD Olivier 41 M PSYGOLF 122 32 0 41 0 49 0

43 PINAIRE Raphael 2,8 M Golfive 120 0 0 0 72 0 48

44 GOULET Frédéric 4,5 M ASCAP 108 51 0 57 0 0 0

45 MINGAM Baptiste 9,4 M AGJSEP BOURGOGNE 106 59 0 0 0 0 47

46 LITZLER Arnaud 13,4 M HNFC 105 0 0 54 51 0 0

47 GUILLAUME Francois 24,3 M SRB-GE 102 53 49 0 0 0 0

48 MOREL Philippe 10,9 M CSA19 99 51 48 0 0 0 0

49 METRA Raphael 22,4 M ASPTT BELFORT 98 41 0 57 0 0 0

50 MICHEL Christophe 15,7 M HNFC 96 44 0 0 0 0 52

51 BUTARD Stéphane 27,8 M ASPTT BELFORT 92 0 0 48 0 44 0

52 CECCATO Gaspard 23,2 M PSYGOLF 78 43 0 0 0 0 35

53 GONZALES Benoît 19,4 M 2FOPEN-JS25 75 27 0 0 48 0 0

54 FRACHEBOIS  Emmanuel 4,6 M Golfive 63 63 0 0 0 0 0

55 RICHARD Gilles 20,4 M AGJSEP BOURGOGNE 60 60 0 0 0 0 0

56 KOELL Jean Luc 25,8 M SRB-GE 58 32 26 0 0 0 0

57 JERONIMO Evan 9,1 M ASPSAV 56 0 0 56 0 0 0

58 MAILLARD Gary 9,8 M AGJSEP BOURGOGNE 53 53 0 0 0 0 0

59 BOIREAU Wilfrid 13,7 M 2FOPEN-JS25 52 52 0 0 0 0 0

60 QUICHANTE Philippe 8,4 M ASCAP 47 47 0 0 0 0 0

61 CHARVET Sylvain 35,9 M 2FOPEN-JS25 40 40 0 0 0 0 0

62 KERGADALAN Elouan 20,1 M 2FOPEN-JS25 36 36 0 0 0 0 0

63 MOULIN Arthur 54 M CSLG 36 0 0 36 0 0 0

64 WALTER Stéphane 28,8 M SRB-GE 23 23 0 0 0 0 0

65 APPOINTAIRE Kévin 54 M DELFINGEN 12 0 0 0 12 0 0

66 FALCOZ-CLERC Roméo 31 M ASPTT BELFORT 12 0 0 0 0 0 12
67 MAITRE Emmanuel 28,5 M CSA19 0 0 0 0 0 0 0
68 MAITRE Emmanuel 28,5 M CSA19 0 0 0 0 0 0 0
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Après T6 NOM Prénom CLUB Gen T1 T2 T3 T4 T5 T6
1 COFFINET Sylvie 14,5 F PSYGOLF 250 39 0 64 56 45 46
2 BOUVARD  Evelyne 6 F HNFC 226 60 43 0 61 62 0
3 JARY Annabelle 19,5 F ASPSAV 225 40 31 44 54 42 45
4 TRAN THI TUYET Van 16,4 F SRB-GE 223 52 30 58 46 0 37
5 RIEME Céline 17,9 F ASPTT BELFORT 220 46 30 44 43 46 41
6 PY Myriam 17,6 F PSYGOLF 205 30 32 55 57 31 0
7 LIMAM Marie 16,3 F PSYGOLF 196 49 0 42 49 0 56
8 FAUVERGUE Véronique 18,1 F ASCAP 185 46 33 58 48 0 0
9 BYDLON Nadine 18,5 F HNFC 183 28 0 54 26 37 38

10 MARGUET  Virginie 24,4 F ATSCAF 163 29 11 49 27 47 0
11 MOUGIN Valérie 32,7 F CSLG 144 0 23 45 49 0 27
12 PARENT Marie-Claude 15,3 F HNFC 141 0 38 0 59 44 0
13 SIMONIN Raymonde 17 F ATSCAF 126 0 36 53 0 0 37
14 CHAFANGEON Carole 19,1 F ASCAP 107 33 28 0 46 0 0
15 FOURNIER Natahlie 10,4 F ATSCAF 102 0 40 0 62 0 0
16 FALCOZ Martine 18,8 F ASPTT BELFORT 102 39 0 0 63 0 0
17 CARTON DEIANA Agnès 49 F PSYGOLF 89 28 28 33 0 0 0
18 PANIER Jacqueline 24,4 F ATSCAF 89 0 0 53 0 36 0
19 BESANCON Josiane 35,8 F ATSCAF 85 0 0 27 0 30 28
20 CATTIAUX Sophie 30,6 F ASPTT BELFORT 67 0 0 67 0 0 0
21 BARRAS Christine 26,3 F ASPTT BELFORT 53 53 0 0
22 BOIREAU Naila 6,8 F 2FOPEN-JS25 49 49 0 0 0 0 0
23 COURTIN Pascale 27,7 F AGJSEP BOURGOGNE 49 0 0 0 49 0 0
24 PELAPRAT Clara 17,7 F ASCAP 46 31 15 0 0 0 0
25 VILLEMIN Brigitte 20 F PSYGOLF 38 0 0 0 38 0 0
26 RUCKSTUHL Pauline 19 F ASCAP 36 0 0 0 0 0 36
27 MAGNE Maria 13,8 F ASPTT BELFORT 30 30 0 0 0 0 0
28 CHANAL Carine 26 F ASPSAV 29 0 0 0 0 0 29
29 KIEFER Marie 37 F SRB-GE 22 0 0 0 0 22 0
30 LONCHAMP Cécilia 21,3 F ASCAP 17 0 17 0 0 0 0

MERVANT Martine 18,2 F HNFC 9 0 9 0 0 0 0
GUILLEN GALERA Estelle 54 F CSLG 0 0 0 0 0 0 0
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Après T5 NOM Prénom CLUB Gen T1 T2 T3 T4 T5 T6
1 GRANDGUILLAUME Jacques 14,6 S HNFC 257 47 0 53 60 53 44
2 PREUSSE Philippe 15,8 S ATSCAF 251 51 38 56 40 55 49
3 FOURNIER François 9,7 S SRB-GE 247 48 38 52 45 54 48
5 SILVANT Eric 27,5 S PSYGOLF 246 55 42 46 42 60 43
6 MOSSER Philippe 11,4 S SRB-GE 240 36 23 40 55 55 54
7 VILLEMIN Patrice 13,7 S PSYGOLF 236 41 32 64 56 0 43
4 OUDOT Gilles 20,8 S CSLG 228 41 29 48 46 45 48
8 PACQUELET Laurent 11,3 S DELFINGEN 227 49 49 48 37 0 44
9 CHALUMEAU  Jean-Michel 19,5 S ASPTT BELFORT 217 48 38 54 39 43 33

10 BOITEUX Etienne 11,5 S ASCAP 217 68 38 51 60 0 0
11 CHAGUE Dominique 9,3 S HNFC 216 44 35 49 55 0 33
12 VENTURI Paul 17,1 S ASPTT BELFORT 215 53 31 40 46 45 26
13 BEURRIER Yves 17,3 S ASPTT BELFORT 211 42 34 47 43 0 45
14 LENEUTRE Francis 10,1 S HNFC 203 46 44 61 52 0 0
15 MARECHAL Alain 19,8 S ASPTT BELFORT 198 0 29 47 46 36 40
16 PREDINE  Eric 21,3 S 2FOPEN-JS25 189 35 26 51 38 39 0
17 PIERRON Hervé 14,6 S PSYGOLF 188 36 0 55 53 44 0
18 BELLE Christian 14,1 S SRB-GE 187 53 38 54 0 0 42
19 ZAMPIERI Michel 24 S ASPTT BELFORT 181 38 27 32 52 25 32
20 BONHOURE François 23 S ASCAP 181 52 32 52 45 0 0
21 JERONIMO Mario 9,5 S ASPSAV 180 45 36 54 45 0 0
22 LEBON Jean-Philippe 15,4 S ASPSAV 176 36 46 59 35 0 0
23 HINTERLANG Jean-Bernard 21 S HNFC 155 39 27 0 43 46 0
24 LARRIERE Denis 5,2 S Golfive 154 0 0 69 51 34 0
25 STOEFFLER Guy 22,1 S SRB-GE 147 40 0 50 57 0 0
26 LEVAIN Didier 11,3 S ASCAP 146 49 36 61 0 0 0
27 LEMKE Marc 14,2 S DELFINGEN 141 29 25 48 39 0 0
28 LEMIERE Thierry 10,7 S ASPSAV 139 0 51 49 0 0 39
29 DESVERNE Denis 17,5 S ASCAP 137 55 31 0 51 0 0
30 VIEVILLE Dominique 18,7 S ASCAP 136 42 23 32 39 0 0
31 BESANCON Jean-Claude 22,7 S ATSCAF 131 0 27 40 0 33 31
32 SIMONIN  Claude 7,4 S Golfive 128 0 0 50 44 34 0
33 BESSONE Philippe 20,5 S ASCAP 124 42 32 50 0 0 0
34 CECCATO Gilles 10 S PSYGOLF 116 48 38 0 0 0 30
35 LAPRAY Michel 7,8 SAGJSEP BOURGOGNE 114 59 0 0 0 0 55
36 BARTOLI  Fabrice 17,9 S ASCAP 112 49 31 0 32 0 0
37 BELLO Rémy 19,2 S ASCAP 108 32 0 34 42 0 0
38 ROYET Hervé 33,5 S PSYGOLF 102 23 0 53 0 26 0
39 FOURNIER Philippe 13,7 S ATSCAF 98 0 33 0 65 0 0
40 NOEL Pascal 27,1 S ASCAP 95 50 24 21 0 0 0
41 FEBVEY Jean-Claude 19,7 S HNFC 95 38 30 27 0 0 0
42 ROY Gérard 8,5 S HNFC 94 0 0 0 51 0 43
43 PREVOT Marcelin 16,3 S HNFC 93 0 0 40 53 0 0
44 PANIER Roland 18,4 S ATSCAF 88 0 0 40 0 48 0
45 BOUVARD Michel 33 S HNFC 85 0 29 0 32 24 0
46 CREPEL Bruno 18,4 S SRB-GE 81 50 31 0 0 0 0
47 GOULESQUE Marc 8,7 S HNFC 77 0 44 0 0 0 33
48 PELAPRAT Jean-Michel 14,9 S ASCAP 76 47 29 0 0 0 0



49 FITZPATRICK John 29 S ASPSAV 75 0 33 42 0 0 0
50 ENEE Yvon 18,1 S SRB-GE 73 27 0 46 0 0 0
51 DOUABLIN Patrick 30,6 S CSLG 67 0 0 35 0 32 0
52 DEBOST Jacky 21,6 S ASPTT BELFORT 66 36 30 0 0 0 0
53 MEURET Stéphane 29,5 S CSLG 60 41 0 0 19 0 0
54 BOIVIN Philippe 35 S CSLG 59 0 22 37 0 0 0
55 POINSEL Bruno 8,3 S Golfive 55 55 0 0 0 0 0
56 FRANCOIS Jean Yves 21,1 S ASCAP 50 50 0 0 0 0 0
57 COFFINET Philippe 12,8 S PSYGOLF 47 0 0 0 0 47 0
58 JEANTROUT Michel 10 S ASCAP 44 44 0 0 0 0 0
59 FALCOZ Guy 23,1 S ASPTT BELFORT 43 0 0 0 0 0 43
60 RUCKSTUHL Frédéric 20,8 S ASCAP 40 0 0 0 0 0 40
61 MARTINEZ Jérome 26,2 S ASCAP 39 0 39 0 0 0 0
62 RAYNAUD Jean 26,5 S CSLG 38 0 0 38 0 0 0
63 MONTAYE Lionel 18,8 S ASPTT BELFORT 38 0 0 0 0 38 0
64 DUPAS Vincent 15,7 S Golfive 37 0 0 0 37 0 0
65 SAINTVOIRIN Michel 18,5 S ASCAP 36 36 0 0 0 0 0
66 MERVANT Gerard 14,8 S HNFC 36 0 36 0 0 0 0
67 BRETILLOT Bernard 16,7 S ASCAP 35 0 35 0 0 0 0
68 MOLLIER Pascal 39 S PSYGOLF 33 0 0 33 0 0 0
69 VERDIERE Gérard 27,8 S SRB-GE 32 0 0 0 0 32 0
70 LAMBERT Eric 14,1 S 2FOPEN-JS25 31 0 31 0 0 0 0
71 DOCOURT Alain 18,4 S ASCAP 30 30 0 0 0 0 0
72 SARGES Gilbert 19,6 S ATSCAF 27 0 0 0 27 0 0
73 LAURENT Philippe 26,3 S SRB-GE 22 0 0 22 0 0 0
74 CORGINI Jacques 11 S 2FOPEN-JS25 0 0 0 0 0 0 0



ADDITION DES 3 MEILLEURS SCORES BRUT ET NET CUMULES DE CHAQUE EQUIPE

T1 T2 T3 T4 T5 T6 ASSOCIATION TOTAL T1 T2 T3 T4 T5 T6
2 2 2 1 1 1 2FOPENJS25 1140 195 155 193 206 197 194
4 3 3 2 3 2 SRB GE 1087 185 163 179 212 178 170
1 1 1 3 2 3 ASCAP 1077 196 154 201 187 186 153
6 4 4 4 4 4 PSY GOLF 987 163 130 193 169 171 161
9 6 7 6 5 5 HNFC 943 156 131 169 180 167 140
7 7 6 5 6 6 ASPTT BELFORT 926 160 121 178 178 160 129

13 10 9 8 7 7 ATSCAF 879 122 135 172 167 154 129
11 5 5 7 8 8 ASPSAV 813 134 154 182 156 42 145
5 9 8 9 9 9 CSA19 778 166 99 171 131 91 120
8 13 12 11 10 10 GOLFIVE 741 159 0 173 184 116 109

12 11 11 12 11 11 CSLG 690 126 83 153 133 77 118
10 8 10 10 12 12 DELFINGEN 624 138 136 139 130 0 81
3 12 13 13 13 13 AGJSEP BOURGOGNE 502 190 0 0 141 0 171
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